EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO Nº.

002/2012

A Comissão Municipal de acompanhamento do Teste Seletivo nº. 002/2012 para provimento

Temporário para os cargos do Magistério Público Municipal de Saltinho, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria  nº. 027/2012, de 16 de janeiro de

2012 e em conformidade com o Edital de Teste Seletivo nº. 002/2012, de 13 de janeiro de 2012.

Inscrições deferidas:

CARGO / FUNÇÃO: PROFESSOR DE INFORMÁTICA

N° Inscrição Nome do Candidato RG Data de Nasc.

01 ROZELI TREVISAN 4.283.430-9 06/02/1986

02 RENAN JOSE BORGHETI 4.988.199-0 11/09/1993

06 JAQUELINE PELENTIR 4.283.411 03/10/1990

10 ELOISE V. S. DE MOURA GUTBIER 001.147.186 17/01/1981

11 ROSEMERI GRAZZIANI DAL PIZZOL 4.283.673 22/06/1985

CARGO / FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

N° Inscrição Nome do Candidato RG Data de Nasc.

03 FERNANDA BORGHETI 4.901.774-8 22/12/1991

04 ELAINE LUFT 4.466.428 15/04/1988

05 ELAINE CAMPARIN 4.551.936 08/02/1985

07 THEISON MAX WAGNER 4.053.019 02/04/1984

08 LIZIANE APARECIDA PRESTES 4.760.548-0 12/08/1990

09 VIVIANE CUNICO CARNEIRO 5.021.322-9 06/02/1986

Fica aberto o prazo de dois dias, a contar da data de publicação do presente, para interposição de

recurso relativo ao resultado da homologação das inscrições perante a Comissão do Teste

Seletivo.

Nada mais tendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que será devidamente assinada pelos que

presenciaram esta.

Saltinho (SC), aos vinte e três dias do mês de janeiro do ano de dois mil e doze.